
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/20112 Sb., občanský zákoník, v

platném znění

ATANERŠ HOTELS, s.r.o.
Cíglerova 1088/28
198 00 Praha 9
lČ: 24217247 (dále jen ,,dodavatel")

a

Základni škola, Praha 10, Křimická 314
lČ: 63831589

na straně druhé (dále jen ,,odběratel")

Ujednání

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.2.2020 smlouvu (objednávku) o zajištění pobytu žáků a
pedagogického dozoru na lyžařském kurzu

2. Odběratel je povinným subjektem zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1tohoto článku v registru smluv, a že jsou si také vědomy právních následků
stlm spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy, dále s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s
jejím obsahem plnily, co sivzájemně ujednaly, také ve snaze napravit nesprávný stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, tak jak je dále
uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji skutečnost, že obsah vzájemných práv a
povinností, které touto dohodou nově sjednávají je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že jakákoliv vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

štranka 1z 2



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jakákoliv budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se zavazuje druhé smluvní straně ke zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v
registru smluv bez zbytečného odkladu a to v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude anonymizována v souladu s právními předpisy.

ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha: Objednávka ze dne 3. 2.2020

V Praze dne 10. 12. 2020

Dodavatel l" Odběratel

Strár)ka 2 z 2



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č.:

""?U
' ,l ť

. .

20230005
Dodavatel:
ATANERŠ HOTELS s.r.o. Variabilnisymbol: 20230005

Cíglerova 1088/28 Konstantní symol: 0308
-198 00 Praha 9 Odběratel: lC: 63831589

DIČ:

lČ: 24217247 Základníškda, Praha 10, Křimická 314
DIČ: CZ24217247 Křimická 314

Praha 10- Horní Měcholupy

109 00
Bankovní ústav: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 210 595 7991 l 5500
Forma úhrady: převodem

Datum vystavení: 03.02.2020zapsaná v OR vedeneho u Mestskeho soudu v Praze
Datuni uskutečněni zdanitelného 03.02.2020

oddíl C, vložka 189595 plněni:
Datum splatnosti: 10.02.2020

Cena za
Označenídodávky Množství Noci jednotku Cena bez DPH % DPH DPH částka Kč celkem

Fa kturujeme Vám: lyžařský kurz
Za pobyt v hotelu Alfonska""", Stěpanicka Lhota 7, 514 01 Benecko

v terminu od 25.01. - 31.01.2020 pro 42 žáků a 4 pedagogické dozory

ubytovánlŽáků 237 570,00 117 469,57 15% 17 620,43 135 090,00
Pedagogický dozor zdarma 0,00 0,00 0% 0,00 0,00

DPP19220072 -60 869,57 15% -9 130,43 -70 000,00

CELKEM K ÚHRADĚ 56 600,00 8 490,00 65 090,00

Základ bez DPH
Rekapitulace DPH v KČ: 'j KČ Sazba DPH v KČ Celkem s DPH v KČ

0,00 0% 0,00 0,00
56 600,00 15% 8 490,00 65 090,00

0,00 21% 0,00 0,00
56 600,00 8 490,00 65 090,00

Vystavil: Klabouchová Eva

PrůběŽná říäci hmrolc dle
Zák. č. 320/31 Sb p'c""d"'" l
d"'

j: . ·
l


